Республика Крым
Сакский район

Штормовской сельский совет
35 сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

12 июля  2016 года         №  225                                             с. Штормовое

Об исполнении бюджета муниципального
образования      Штормовское      сельское
поселение    Сакского района Республики
Крым за  2015 год

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о
бюджетном  процессе  в  Штормовском  сельском  поселении,  решением  8  сессии
Штормовского  сельского  совета  1  созыва   от  17.12.2014  г  №  48  «О  бюджете
муниципального  образования  Штормовское  сельское  поселение  Сакского  района
Республики Крым на 2015 год»,  руководствуясь Уставом муниципального образования
Штормовское сельское поселение Сакского района Республики Крым,

Штормовской сельский совет решил:

1. Утвердить  отчет   об  исполнении  бюджета  муниципального  образования
Штормовское сельское поселение Сакского района Республики Крым за  2015 года по
доходам   в  сумме  12 441  441,36  руб.  (двенадцать  миллионов  четыреста  сорок  одна
тысяча четыреста сорок один рубль 36 копеек), согласно приложению 1 к настоящему
решению;   по расходам в сумме  7122 399,18 руб. (семь миллионов сто двадцать две
тысячи   триста  девяносто  девять  рублей  18  копеек),  согласно  приложению  2   к
решению; утвердить профицит бюджета  в сумме  5 319 042,18 руб. (пять миллионов
триста девятнадцать тысяч сорок девять рублей 18 копеек) согласно приложению № 3  к
настоящему решению.
2. Утвердить расходы за счет резервного фонда в сумме 0,00 рублей
3. Обнародовать  данное  решение  путем  его  опубликования  на  Портале
Правительства  Республики  Крым  http://rk.gov.ru  в  разделе:  муниципальные
образования,  подраздел  –  Сакский  район  (sakimo.rk.gov.ru)   в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  и  размещения  на  информационном  стенде
администрации Штормовского сельского поселения
4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения   возложить  на  постоянную
комиссию по бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Председатель
Штормовского сельского совета –
глава администрации
Штормовского сельского поселения                                                               С.-Х.М. Катаев

	12 июля 2016 года № 225 с. Штормовое
	Штормовской сельский совет решил: